INDICAÇÃO No. 567/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça tome as devidas providências com relação aos reparos e manutenção do campo de futebol localizado na Praça dos Direitos Humanos.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que, além de tomado por mato, o campo de futebol possui um desnível. Em período de chuva, o local fica inundado. Com isso, é importante fazer os reparos necessários durante a época de estiagem para que o problema não torne a acontecer quando chover (foto em anexo).

               Valinhos, 06 de março de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]